SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐKT-TCCB

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2024

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 21 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các khoa, phòng, trung tâm

 Thực hiện Công văn số 3685/SYT-TCHC ngày 20/12/2023 của Sở Y tế Bắc

Giang về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2024;

  Căn cứ vào Đề án phát triển Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2015

- 2025; căn cứ điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm viên chức quản lý và nhu cầu tình hình

thực tế tại các khoa, phòng, trung tâm. Giám đốc Bệnh viện yêu cầu Trưởng các khoa,

phòng, trung tâm thực hiện nội dung sau:

1. Rà soát và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng viên chức năm 2024 (theo

mẫu gửi kèm). Đối với đăng ký đào tạo Kỹ thuật mới cần lưu ý:

 - Nghiên cứu, tìm hiểu kỹ kế hoạch đào tạo, chuyển giao kỹ thuật năm 2024

của các cơ sở đào tạo để đăng ký chỉ tiêu đào tạo, chuyển giao cho sát thực tế.

 - Không cử 01 viên chức đi đào tạo nhiều kỹ thuật nếu không có sự liên

quan mật thiết đối với các kỹ thuật đã được đào tạo trước đó. Không cử 01 viên

chức đi đào tạo từ 02 kỹ thuật trở lên trong 01 năm. Tạo điều kiện cho viên chức

trẻ, có tiềm năng phát triển được tham gia đào tạo, chuyển giao.

 - Không cử viên chức đang theo học chuyên khoa I, II, thạc sĩ, lý luận chính trị

đi học kỹ thuật mới, chuyên sâu (trừ trường hợp chuyển giao kỹ thuật tại đơn vị mà

trong thời gian đó cá nhân không học tập trung tại trường).

2. Thời gian hoàn thành

Danh sách đăng ký gửi về phòng Tổ chức cán bộ (đ/c Hằng) trước 14h Thứ

Hai ngày 25/12/2023 (bản mềm qua số Zalo: 0975.172.117, bản giấy ký xác nhận

Trưởng khoa, phòng, trung tâm). Nếu sau thời gian trên, khoa/phòng/trung tâm nào

không nộp bản đăng ký coi như không có nhu cầu đào tạo.

 Để thực hiện tốt nhiệm vụ cấp trên giao và quyền lợi của viên chức và người

lao động được đảm bảo, yêu cầu các khoa, phòng, trung tâm nghiêm túc triển khai và

thực hiện đúng thời hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, TCCB

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hƣng

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC GIANG

KHOA, PHÒNG, TT.............................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO, BỒI DƢỠNG NĂM 2024

I. ĐÀO TẠO, NÂNG CAO TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN

TT HỌ VÀ TÊN NỘI DUNG (mỗi trình độ đăng ký cần ghi rõ chuyên ngành đào tạo)

Tiến sĩ Thạc sĩ Chuyên khoa I Chuyên khoa II

VD Nguyễn Văn A   Ngoại khoa

II. ĐÀO TẠO KỸ THUẬT MỚI, CHUYÊN SÂU TẠI TUYẾN TRUNG ƢƠNG

TT Họ và tên viên chức  năm sinh
Trình độ, chuyên

ngành đào tạo

Khoa, phòng,

TT
Tên kỹ thuật đăng ký đào tạo Đơn vị đào tạo

Thời gian

đào tạo

(tháng)

1 VD: Trần Thị B 1990 Bác sĩ ĐK Ngoại CT… …. Bệnh viện Việt Đức 06 tháng

2

3

4

III. CÁC LỚP BỒI DƢỠNG

TT

Họ và tên

Cao
cấp

LLTT

Trung
cấp

LLCT

Quản lý nhà nước

Quốc phòng-An ninh Lãnh đạo quản
lý cấp phòng
(theo chỉ thị

28)

Quản lý
bệnh viện

Các lớp Bồi
dưỡng khác

Ngạch
chuyên

viên
chính

Ngạch
chuyên

viên

Đối tượng
2

Đối tượng 3 Đối tượng 4

1

2

3

4

5

…

 Ngày      tháng 12 năm 2023

LÃNH ĐẠO KHOA, PHÒNG, TRUNG TÂM

(Kí, ghi rõ họ tên)

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T09:43:06+0700

		2023-12-22T10:23:42+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T10:24:24+0700